
第６６回 男鹿駅伝競走大会 

【出場結果】 

実施日 ： ７月１日（土） 場所 ： 男鹿温泉～入道崎 

総距離 ： ７区間 61.295ｋｍ  チーム成績：3 時間 10 分 09 秒 1／39 位 

出場者・リザルト ： １区 小原 大輔  4/39 位  29 分 41 秒 

           ２区 渡辺 瑠偉  1/39 位  29 分 05 秒 

           ３区 加藤  平  1/39 位  40 分 26 秒 

           ４区 石原  洸  1/39 位  28 分 02 秒 

           ５区 松谷 公靖  2/39 位  23 分 55 秒 

           ６区 八木沢直也  1/39 位  13 分 59 秒 

           ７区 松本 流星  1/39 位  25 分 01 秒 

 

 

 

【総 括】 

 今大会では、1 区の小原が流れを作り、2 区の渡辺でﾄｯﾌﾟに立つと 3 区以降は後続に大きく 

差をつけるとともに、反対に上位大学勢を脅かす走りで、終わってみれば７区間中５区間での 

区間賞獲得、ほぼ独走状態で連覇を果たすことが出来ました。 

 例年、経験豊富なﾍﾞﾃﾗﾝ頼みの区間配置となりがちですが、今年は新戦力とﾍﾞﾃﾗﾝがﾁｰﾑと 

してうまく噛み合ったﾚｰｽとなったことは今後に期待を持たせ、収穫のあるﾚｰｽとなりました。 

 新人 2 名が加わった最初の駅伝で幸先の良いスタートが切れましたが、今回の走りに満足 

することなく次の目標に向かい練習に励んで参ります。 

 最後になりますが、今大会におきまして、全面的なご支援ご協力を頂戴した秋田新電元の 

皆様、当日現地まで遠路応援に駆け付けていただきました鈴木社長、堀口工場長をはじめと 

する新電元工業の皆様、日頃より応援頂いております大勢の方々に厚く御礼申し上げます。 

今後とも皆様の温かいご声援をお願い致します！！ 

以  上 

※ 後日、ｲﾍﾞﾝﾄﾚﾎﾟｰﾄとして 1 区間毎のﾚｰｽ詳細をお伝えしますのでお楽しみに！！ 






